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 Classificació  : OPEN TACTIC BTT SERINYA                                            
 
 Lloc de celebració   : SERINYA              
 Data                 : 15/11/15 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  33     Kms - Promig     :  15.99  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     166 COLLADOS,Christian   MA-30  CICLES SER RANO-DETORO GIR  02:03:50           
   2     207 OLLER,Albert         MA-30  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    02:03:53        3 seg. 
   3     200 OLIVARES,ANTONIO     MA-30  CORRIOL VI LASSAR           02:04:31       41 seg. 
   4      56 FRIGOLA,ORIOL        SUB23  FANATIC BI KES OUTDOORLAND  02:04:31       41 seg. 
   5      29 QUINTANAS,JORDI      SUB23  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:05:54     2:04 min. 
   6     240 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTE VE               02:06:21     2:31 min. 
   7     218 CODINACH,Albert      MA-40  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      02:07:07     3:17 min. 
   8      34 JUANOLA,ORIOL        ELITE  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:12:40     8:50 min. 
   9     310 ROCA,Xavier          MA-40  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      02:12:58     9:08 min. 
  10      73 VILA,Jordi           ELITE  FORNELLS                   02:14:24    10:34 min. 
  11     140 NADAL,Lluis          MA-30  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  02:15:18    11:28 min. 
  12     306 PEREIRA,JORGE        MA-30  LINBIKES-L EFA TEAM         02:15:31    11:41 min. 
  13      45 MALLOLIS,MARÇAL      ELITE  RADIKAL PL ATJA D´ARO       02:15:44    11:54 min. 
  14      10 GARCIA,DAVID         ELITE  CICLES SER RANO-DETORO GIR  02:15:44    11:54 min. 
  15     326 MASDEVALL,Josep      MA-40  PLA DE L´E STANY. C.C.      02:16:07    12:17 min. 
  16     314 CAPDEVILA,JORDI      MA-30  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    02:20:26    16:36 min. 
  17     232 OLMO,MARTIN          MA-40  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    02:20:48    16:58 min. 
  18      25 AYATS,XAVI           SUB23  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:21:06    17:16 min. 
  19     227 PEREIRA,JAUME        MA-30  LINBIKES-L EFA TEAM         02:22:05    18:15 min. 
  20      92 AMHAOUCHE,MOHAMMED   ELITE  TONA BIKES                  02:22:19    18:29 min. 
  21     213 MASÓ,IVAN            MA-30  FANATIC BI KES OUTDOORLAND  02:23:10    19:20 min. 
  22     222 DE PABLO,FERNANDO    MA-30  LA SELVA C LUB CICLISTA     02:25:18    21:28 min. 
  23     176 JUANOLA,Josep        MA-30  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:25:49    21:59 min. 
  24      43 RAMIREZ,MARC         ELITE  BICIOCI NI NER TEAM         02:26:32    22:42 min. 
  25     323 SIRERA,ORIOL         JUN-2  AGAFA´T A LA BICI          02:26:42    22:52 min. 
  26     319 MORETO,ALEIX         JUN-1  TONA BIKES                  02:27:56    24:06 min. 
  27     324 VEGA,JUAN CARLOS     MA-40  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  02:30:50    27:00 min. 
  28     224 RECASENS,Vicenç      MA-40  LLAGOSTERA . CLUB BTT       02:31:12    27:22 min. 
  29      97 FUSELLAS,ERIC        ELITE  LINBIKES-L EFA TEAM         02:31:46    27:56 min. 
  30     116 BARNIOL,JOSEP        SUB23  FASOL BIKE S                02:34:55    31:05 min. 
  31      37 PORTA I,Eduard       SUB23  JODOFI SUP ERMERCATS        02:35:33    31:43 min. 
  32      75 CLOPES,XAVIER        ELITE  A.COM9.ÒSC AR I SERGI.MUNT  02:35:34    31:44 min. 
  33     221 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  BIKING POI NT-AMBISIST      02:35:52    32:02 min. 
  34     275 PLANELLA,David       MA-30  SENDICAT D EL PEDAL. CLUB   02:35:54    32:04 min. 
  35     330 ARGEMI,CARLES        MA-40  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  02:36:29    32:39 min. 
  36     114 RODRÍGUEZ,GERARD     ELITE  PLA DE L´E STANY. C.C.      02:37:40    33:50 min. 
  37     238 PALMA,VICENTE        MA-40  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  02:38:09    34:19 min. 
  38     211 ARELLANO,Jose        MA-40  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   02:39:15    35:25 min. 
  39     144 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:40:44    36:54 min. 
  40     104 PUIGDEVALL,MARC      ELITE  TRAFACH BI KES              02:42:06    38:16 min. 
  41     316 ESCOBAR,ALBERT       MA-30  LA SELVA C LUB CICLISTA     02:43:14    39:24 min. 
  42     128 AGUILERA,Pablo       JUN-1  BIKING POI NT-AMBISIST      02:44:36    40:46 min. 
  43     236 BLANCH,GERARD        JUN-2  SAPPYSPORT                  02:46:52    43:02 min. 
  44     317 MALLORQUI,Joaquim    MA-40  LLAGOSTERA . CLUB BTT       02:48:02    44:12 min. 
  45     237 CORONEL,JOAN ALBERT  MA-40  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  02:50:44    46:54 min. 
  46     167 PELÁEZ,MARC          JUN-2  BLANES CLU B CICLISTA       02:54:39    50:49 min. 
  47     242 CUSELL,ALEX          JUN-1  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:55:59    52:09 min. 
 
 Classificació de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
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   1     323 SIRERA,ORIOL         JUN-2  AGAFA´T A LA BICI          02:26:42          min. 
   2     319 MORETO,ALEIX         JUN-1  TONA BIKES                  02:27:56     1:14 min. 
   3     128 AGUILERA,Pablo       JUN-1  BIKING POI NT-AMBISIST      02:44:36    17:54 min. 
   4     236 BLANCH,GERARD        JUN-2  SAPPYSPORT                  02:46:52    20:10 min. 
   5     167 PELÁEZ,MARC          JUN-2  BLANES CLU B CICLISTA       02:54:39    27:57 min. 
   6     242 CUSELL,ALEX          JUN-1  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:55:59    29:17 min. 
 
 
 Classificació de : SUB  - 23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      56 FRIGOLA,ORIOL        SUB23  FANATIC BI KES OUTDOORLAND  02:04:31          seg. 
   2      29 QUINTANAS,JORDI      SUB23  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:05:54     1:23 min. 
   3      25 AYATS,XAVI           SUB23  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:21:06    16:35 min. 
   4     116 BARNIOL,JOSEP        SUB23  FASOL BIKE S                02:34:55    30:24 min. 
   5      37 PORTA I,Eduard       SUB23  JODOFI SUP ERMERCATS        02:35:33    31:02 min. 
 
 
 Classificació de : ELITS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      34 JUANOLA,ORIOL        ELITE  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:12:40          min. 
   2      73 VILA,Jordi           ELITE  FORNELLS                   02:14:24     1:44 min. 
   3      45 MALLOLIS,MARÇAL      ELITE  RADIKAL PL ATJA D´ARO       02:15:44     3:04 min. 
   4      10 GARCIA,DAVID         ELITE  CICLES SER RANO-DETORO GIR  02:15:44     3:04 min. 
   5      92 AMHAOUCHE,MOHAMMED   ELITE  TONA BIKES                  02:22:19     9:39 min. 
   6      43 RAMIREZ,MARC         ELITE  BICIOCI NI NER TEAM         02:26:32    13:52 min. 
   7      97 FUSELLAS,ERIC        ELITE  LINBIKES-L EFA TEAM         02:31:46    19:06 min. 
   8      75 CLOPES,XAVIER        ELITE  A.COM9.ÒSC AR I SERGI.MUNT  02:35:34    22:54 min. 
   9     114 RODRÍGUEZ,GERARD     ELITE  PLA DE L´E STANY. C.C.      02:37:40    25:00 min. 
  10     104 PUIGDEVALL,MARC      ELITE  TRAFACH BI KES              02:42:06    29:26 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS - 30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     166 COLLADOS,Christian   MA-30  CICLES SER RANO-DETORO GIR  02:03:50           
   2     207 OLLER,Albert         MA-30  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    02:03:53        3 seg. 
   3     200 OLIVARES,ANTONIO     MA-30  CORRIOL VI LASSAR           02:04:31       41 seg. 
   4     140 NADAL,Lluis          MA-30  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  02:15:18    11:28 min. 
   5     306 PEREIRA,JORGE        MA-30  LINBIKES-L EFA TEAM         02:15:31    11:41 min. 
   6     314 CAPDEVILA,JORDI      MA-30  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    02:20:26    16:36 min. 
   7     227 PEREIRA,JAUME        MA-30  LINBIKES-L EFA TEAM         02:22:05    18:15 min. 
   8     213 MASÓ,IVAN            MA-30  FANATIC BI KES OUTDOORLAND  02:23:10    19:20 min. 
   9     222 DE PABLO,FERNANDO    MA-30  LA SELVA C LUB CICLISTA     02:25:18    21:28 min. 
  10     176 JUANOLA,Josep        MA-30  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:25:49    21:59 min. 
  11     221 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  BIKING POI NT-AMBISIST      02:35:52    32:02 min. 
  12     275 PLANELLA,David       MA-30  SENDICAT D EL PEDAL. CLUB   02:35:54    32:04 min. 
  13     144 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:40:44    36:54 min. 
  14     316 ESCOBAR,ALBERT       MA-30  LA SELVA C LUB CICLISTA     02:43:14    39:24 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS - 40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     240 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTE VE               02:06:21          min. 
   2     218 CODINACH,Albert      MA-40  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      02:07:07       46 seg. 
   3     310 ROCA,Xavier          MA-40  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      02:12:58     6:37 min. 
   4     326 MASDEVALL,Josep      MA-40  PLA DE L´E STANY. C.C.      02:16:07     9:46 min. 
   5     232 OLMO,MARTIN          MA-40  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    02:20:48    14:27 min. 
   6     324 VEGA,JUAN CARLOS     MA-40  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  02:30:50    24:29 min. 
   7     224 RECASENS,Vicenç      MA-40  LLAGOSTERA . CLUB BTT       02:31:12    24:51 min. 
   8     330 ARGEMI,CARLES        MA-40  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  02:36:29    30:08 min. 
   9     238 PALMA,VICENTE        MA-40  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  02:38:09    31:48 min. 
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  10     211 ARELLANO,Jose        MA-40  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   02:39:15    32:54 min. 
  11     317 MALLORQUI,Joaquim    MA-40  LLAGOSTERA . CLUB BTT       02:48:02    41:41 min. 
  12     237 CORONEL,JOAN ALBERT  MA-40  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  02:50:44    44:23 min. 
 
 
 
 Classificació  : OPEN TACTIC BTT SERINYA                                            
 
 Lloc de celebració   : SERINYA              
 Data                 : 15/11/15 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  23     Kms - Promig     :  13.51  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     425 BATLLORI,Pere        MA-50  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  01:42:09           
   2     627 NAZAR,ROBERTO JALIL  CAD-2  ARTSPORT-B H                01:42:35       26 seg. 
   3     445 BAQUER,ALBERT        CAD-2  JODOFI SUP ERMERCATS        01:43:18     1:09 min. 
   4     433 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´E STANY. C.C.      01:46:48     4:39 min. 
   5     421 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  01:48:17     6:08 min. 
   6     387 BAYO,David           CAD-2  JODOFI SUP ERMERCATS        01:49:12     7:03 min. 
   7     629 DE TORO,ANTONIO      MA-50  CICLES SER RANO-DETORO GIR  01:51:04     8:55 min. 
   8     618 BRUGUES,Narcís       MA-50  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:52:22    10:13 min. 
   9     412 FOLGUERA,Kilian      CAD-1  AC ANDORRA NA               01:55:09    13:00 min. 
  10     470 ROMERO,DAVID         CAD-2  ARTSPORT-B H                01:58:45    16:36 min. 
  11     620 RIBAS,JULIA          F-JUN  CATEMA.CAT -BAIX TER        01:59:21    17:12 min. 
  12     399 SOLER,Mar            F-JUN  TONA BIKES                  02:01:25    19:16 min. 
  13     622 BLANCH,JULIA         F-S23  SAPPYSPORT                  02:04:33    22:24 min. 
  14     432 COMAMALA,MARTÍ       MA-50  RADIKAL PL ATJA D´ARO       02:06:55    24:46 min. 
  15     630 GAMERO,ERIK          CAD-2  DARO CLUB CICLISTA         02:09:25    27:16 min. 
  16     624 GARCIA,ARNAU         CAD-1  RADIKALBIK ES               02:10:22    28:13 min. 
  17     373 ROMERO,ANTONIO       CAD-2  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  02:12:28    30:19 min. 
  18     431 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  02:13:25    31:16 min. 
  19     340 FUENTES,DIEGO        MA-50  CELLECS BI CI               02:16:32    34:23 min. 
  20     440 ROURA,Silvia         F-JUN  BICIS ESTE VE               02:20:16    38:07 min. 
  21     632 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  02:28:52    46:43 min. 
  22     435 MARCHAL,Josep Lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:35:31    53:22 min. 
  23     608 BRAU,JAIME           MA-60  LA TORRETA  BIKE. CLUB      02:46:48  1:04:39 hor. 
 
 Classificació de : CADETS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     627 NAZAR,ROBERTO JALIL  CAD-2  ARTSPORT-B H                01:42:35          seg. 
   2     445 BAQUER,ALBERT        CAD-2  JODOFI SUP ERMERCATS        01:43:18       43 seg. 
   3     387 BAYO,David           CAD-2  JODOFI SUP ERMERCATS        01:49:12     6:37 min. 
   4     412 FOLGUERA,Kilian      CAD-1  AC ANDORRA NA               01:55:09    12:34 min. 
   5     470 ROMERO,DAVID         CAD-2  ARTSPORT-B H                01:58:45    16:10 min. 
   6     630 GAMERO,ERIK          CAD-2  DARO CLUB CICLISTA         02:09:25    26:50 min. 
   7     624 GARCIA,ARNAU         CAD-1  RADIKALBIK ES               02:10:22    27:47 min. 
   8     373 ROMERO,ANTONIO       CAD-2  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  02:12:28    29:53 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS - 50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     425 BATLLORI,Pere        MA-50  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  01:42:09           
   2     433 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´E STANY. C.C.      01:46:48     4:39 min. 
   3     421 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  01:48:17     6:08 min. 
   4     629 DE TORO,ANTONIO      MA-50  CICLES SER RANO-DETORO GIR  01:51:04     8:55 min. 
   5     618 BRUGUES,Narcís       MA-50  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:52:22    10:13 min. 
   6     432 COMAMALA,MARTÍ       MA-50  RADIKAL PL ATJA D´ARO       02:06:55    24:46 min. 
   7     431 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  02:13:25    31:16 min. 
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   8     340 FUENTES,DIEGO        MA-50  CELLECS BI CI               02:16:32    34:23 min. 
   9     632 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  02:28:52    46:43 min. 
  10     435 MARCHAL,Josep Lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:35:31    53:22 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS - 60 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     608 BRAU,JAIME           MA-60  LA TORRETA  BIKE. CLUB      02:46:48          hor. 
 
 
 Classificació de : FEMINES JUNIOR 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     620 RIBAS,JULIA          F-JUN  CATEMA.CAT -BAIX TER        01:59:21          min. 
   2     399 SOLER,Mar            F-JUN  TONA BIKES                  02:01:25     2:04 min. 
   3     440 ROURA,Silvia         F-JUN  BICIS ESTE VE               02:20:16    20:55 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINES SUB23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     622 BLANCH,JULIA         F-S23  SAPPYSPORT                  02:04:33          min. 
 
 
 Classificació  : OPEN TACTIC BTT SERINYA                                            
 
 Lloc de celebració   : SERINYA              
 Data                 : 15/11/15 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  11     Kms - Promig     :  10.83  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     510 BOFILL,GERARD        INF-2  JODOFI SUP ERMERCATS        01:00:58           
   2     494 ISACH,BERNAT         INF-2  ARTSPORT-B H                01:01:38       40 seg. 
   3     491 PONSATI,NIL          INF-2  BAIX TER  CLUB CICLISTA    01:02:09     1:11 min. 
   4     490 LUIS,Alex            INF-2  JODOFI SUP ERMERCATS        01:02:53     1:55 min. 
   5     548 MASSOT,ISAAC         INF-2  BIKING POI NT-AMBISIST      01:03:01     2:03 min. 
   6     488 PEREZ,JUAN           INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  01:03:23     2:25 min. 
   7     556 PARRONDO,DAVID       INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:03:23     2:25 min. 
   8     538 MARTI,Genis          INF-2  SAIS BIKES  CLUB CICLISTA   01:04:23     3:25 min. 
   9     552 SELLOL,ALEIX         INF-2  JODOFI SUP ERMERCATS        01:06:19     5:21 min. 
  10     553 CATEURA,MARTI        INF-2  BIKING POI NT-AMBISIST      01:06:51     5:53 min. 
  11     495 MASPOCH,Gerard       INF-2  JODOFI SUP ERMERCATS        01:07:52     6:54 min. 
  12     557 FERRAGUTCASAS,France INF-2  BIKING POI NT-AMBISIST      01:08:48     7:50 min. 
  13     539 VERGE,Francesc       INF-1  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  01:11:02    10:04 min. 
  14     551 LAASRAOUI,HICHAM     INF-2  ARTSPORT-B H                01:11:39    10:41 min. 
  15     540 IBAÑEZ,PAU           INF-1  RADIKAL PL ATJA D´ARO       01:11:55    10:57 min. 
  16     554 BARTRINA,ADRIA       INF-2  NOEL                       01:12:28    11:30 min. 
  17     526 AGUILERA,Oscar       INF-1  BIKING POI NT-AMBISIST      01:13:08    12:10 min. 
  18     518 TORRENT,PAU          INF-1  NOEL                       01:13:43    12:45 min. 
  19     533 ROMAN,JOAN LLUIS     INF-2  ARTSPORT-B H                01:13:55    12:57 min. 
  20     515 PARADEDA,SERGI       INF-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:15:13    14:15 min. 
  21     541 BARO,Lluc            INF-1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:16:06    15:08 min. 
  22     524 FUENTES,LIDIA        F-CAD  CELLECS BI CI               01:18:45    17:47 min. 
  23     549 MALDONADO,NAYARA     FIN-2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     01:23:29    22:31 min. 
  24     486 PARRONDO,RAQUEL      F-CAD  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:23:41    22:43 min. 
  25     561 MARTINEZ,MARTA       FIN-1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  01:24:10    23:12 min. 
  26     558 CUADROS,ANA          F-CAD  FUTUR ESPO RT CLUB          01:24:25    23:27 min. 
  27     516 CAMACHO,AARON        INF-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:30:18    29:20 min. 
  28     529 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  01:30:18    29:20 min. 
  29     517 ARELLANO,PAU         INF-1  BLANES CLU B CICLISTA       01:31:17    30:19 min. 
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  30     562 CATALA,Marc          INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        01:33:02    32:04 min. 
  31     530 LÓPEZ,NEREA          FIN-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:35:07    34:09 min. 
 
 Classificació de : FEMINES CADET 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     524 FUENTES,LIDIA        F-CAD  CELLECS BI CI               01:18:45          min. 
   2     486 PARRONDO,RAQUEL      F-CAD  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:23:41     4:56 min. 
   3     558 CUADROS,ANA          F-CAD  FUTUR ESPO RT CLUB          01:24:25     5:40 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINES INFANTILS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     549 MALDONADO,NAYARA     FIN-2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     01:23:29          min. 
   2     561 MARTINEZ,MARTA       FIN-1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  01:24:10       41 seg. 
   3     529 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-1  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  01:30:18     6:49 min. 
   4     530 LÓPEZ,NEREA          FIN-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:35:07    11:38 min. 
 
 
 Classificació de : INFANTILS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     510 BOFILL,GERARD        INF-2  JODOFI SUP ERMERCATS        01:00:58           
   2     494 ISACH,BERNAT         INF-2  ARTSPORT-B H                01:01:38       40 seg. 
   3     491 PONSATI,NIL          INF-2  BAIX TER  CLUB CICLISTA    01:02:09     1:11 min. 
   4     490 LUIS,Alex            INF-2  JODOFI SUP ERMERCATS        01:02:53     1:55 min. 
   5     548 MASSOT,ISAAC         INF-2  BIKING POI NT-AMBISIST      01:03:01     2:03 min. 
   6     488 PEREZ,JUAN           INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  01:03:23     2:25 min. 
   7     556 PARRONDO,DAVID       INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:03:23     2:25 min. 
   8     538 MARTI,Genis          INF-2  SAIS BIKES  CLUB CICLISTA   01:04:23     3:25 min. 
   9     552 SELLOL,ALEIX         INF-2  JODOFI SUP ERMERCATS        01:06:19     5:21 min. 
  10     553 CATEURA,MARTI        INF-2  BIKING POI NT-AMBISIST      01:06:51     5:53 min. 
  11     495 MASPOCH,Gerard       INF-2  JODOFI SUP ERMERCATS        01:07:52     6:54 min. 
  12     557 FERRAGUTCASAS,France INF-2  BIKING POI NT-AMBISIST      01:08:48     7:50 min. 
  13     539 VERGE,Francesc       INF-1  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  01:11:02    10:04 min. 
  14     551 LAASRAOUI,HICHAM     INF-2  ARTSPORT-B H                01:11:39    10:41 min. 
  15     540 IBAÑEZ,PAU           INF-1  RADIKAL PL ATJA D´ARO       01:11:55    10:57 min. 
  16     554 BARTRINA,ADRIA       INF-2  NOEL                       01:12:28    11:30 min. 
  17     526 AGUILERA,Oscar       INF-1  BIKING POI NT-AMBISIST      01:13:08    12:10 min. 
  18     518 TORRENT,PAU          INF-1  NOEL                       01:13:43    12:45 min. 
  19     533 ROMAN,JOAN LLUIS     INF-2  ARTSPORT-B H                01:13:55    12:57 min. 
  20     515 PARADEDA,SERGI       INF-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:15:13    14:15 min. 
  21     541 BARO,Lluc            INF-1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:16:06    15:08 min. 
  22     516 CAMACHO,AARON        INF-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:30:18    29:20 min. 
  23     517 ARELLANO,PAU         INF-1  BLANES CLU B CICLISTA       01:31:17    30:19 min. 
  24     562 CATALA,Marc          INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        01:33:02    32:04 min. 
 
 


